



Radny Rady Miasta Lublin dr inż. Piotr Popiel

tel.: 696 330 065; e-mail: piotr.popiel@lublin.eu

Lublin, dn. 19.02.2019 r.

Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców

Dnia 20. 02. 2019

DKP 5684 309

L.Dz. Zak.

BKM

(H)

Sz. P. Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem

Sz. P. Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja radnego w sprawie: remontu ulicy Zbigniewa Herberta w Lublinie

Szanowny Panie Prezydencie!

W nawiązaniu do składanych przeze mnie corocznie wniosków do budżetu miasta Lublin, jak również podjętej uchwały nr 9/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2019 rok zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu wykonanie remontu ulicy Zbigniewa Herberta.

Zły stan nawierzchni, nierówne chodniki, zbyt mała ilość miejsc parkingowych i brak sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ulicą Dunikowskiego to najczęściej wskazywane przez mieszkańców bolączki przedmiotowej drogi. Biorąc pod uwagę zapis zamieszczony w uchwale budżetowej odnoszący się do wykonania remontu ul. Herberta czyli przywrócenia do stanu pierwotnego ponownie proszę o rozważenie możliwości wykonania przebudowy czyli uwzględnienia licznych wniosków o wykonanie dodatkowych miejsc postojowych. Uważam, iż nie będzie lepszej okazji do wykonania dodatkowych zatok postojowych, jak również uporządkowania terenu przed nieruchomością przy ul. Jacka Przybylskiego 26.

Wnoszę również o przekazanie stosownej informacji o planowanym remoncie dyrekcji Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Bożego w Lublinie i kierownictwu Batalionu Dowodzenia Wielonarodowej Brygady (ul. Zbigniewa Herberta 49) i podjęcia stosownych rozmów mających na celu utworzenie parkingów dla tych jednostek. W opinii mieszkańców za niedopuszczalną należy uznać sytuację, w której przedmiotowe jednostki posiadają duże, niezabudowane tereny, a wykorzystywane są parkingi wybudowane i utrzymywane przez właścicieli mieszkań sąsiadującego osiedla.

Z uwagi na powyższe wnoszę o uwzględnienie przedmiotowych uwag i zorganizowanie spotkania z mieszkańcami, którego przedmiotem będzie omówienie prac nad koncepcją remontu tak ważnej ulicy na terenie dzielnicy Dziesiąta.

Z poważaniem

Piotr Popiel